STAR digio 100
チャンネル：４９８ Ｊ－ＰＯＰ　ＢＡＬＬＡＤＳ
放送日：２０１０／２／２２～２／２８ 「番組案内（４時間サイクル）」
開始時間：4：00～8：00～12：00～16：00～20：00～24：00～

楽曲タイトル 演奏者名
J-POP BALLADS
恋を知り始めたから 遠藤京子
GO AND SEE MY LOVE 天方直実
安心しろよ 石井竜也
サヨナラ 北川恭子
あなたにかえれない 辛島美登里
目覚めた時から ホフディラン
SMILE AGAIN ZYYG
BREATH 槙健一
Stay Together DA PUMP
すべてここにあるよ Ex-iT
Simple Minds Do As Infinity
振り返るより今 （アコースティック・ヴァージョン） 原田龍二
J-POP BALLADS
君のいる空へ Friend of mine
Swallowtail Butterfly ～あいのうた～ YEN TOWN BAND
わがまま 福田美香
思いきり 笑って DEEN
拝啓 ザ・リズムキングス
HOPE かの香織
Inaka 後藤一機
BOY ～悲しみよりも愛しい～ 横山みゆき
Remember Dual Dream
夜明け前 イノトモ
花が咲いた 長沢ゆりか
J-POP BALLADS　（再）
Everyday, Under the Blue Blue Sky MariMari
好きになる前に 大賀埜々
星空 ～会いたい～ Non
カナリア FLYING KIDS
想い届かぬならば 小林清美
DO YOU WANNA....? 前田亘輝
泣いてなんか・・・[Theatre Version] 宍戸留美（瀬川おんぷ）
群集の中の猫 永瀬冴子
嵐の明日 KAI FIVE
空に溶けてゆきたい 緒方恵美
J-POP BALLADS　（再）
いつか話そう festa mode
あなたを待っていた B#
あした天気になあれ BAKU
from your letter 浜崎あゆみ
リズム 広末涼子
いつかの場所 Noel
交差 森たまき
100のわがまま 100のKISS KINUYO
君を忘れたい 美木良介
このままずっと FRIENDS
キミのせい benzo
Telophone Sex ABEX GO GO

＊個人的に楽しむ場合を除き、著作権上、無断複製は禁じられています。
＊FAXサービスは、（月）午前中入替作業の為、午後以降のご利用をお願い致します。御了承下さい。